

به ما می‌گویند سکوت کنید

۳. شرکت بازرگانی و بهره‌برداری کارکنان شهرداری تهران در نامه شماره ۹۱/۱۱۴۳۶۵۶ مورخ ۹۱/۱۱/۲۹ به مدیرعامل شرکت Rienlix اعلام کرده که «با گذشت حدود سسه‌ماه از صدور بانک گارانتسی BG و عدم انجام تعهدات فی‌مابین شرکت بازرگانی و بهره‌برداری کارکنان شهرداری تهران و شرکت تعاونی ناشران و کنفروشان تهران متحمل خساراتی شده‌اند که براساس تعهدات کنبی و شفاهی آن شرکت باید جبران شود و متذکر شده‌اند که چنانچه شرکت Rienlix (نماینده و طرف حساب شرکت بازرگانی و بهره‌برداری کارکنان شهرداری تهران در ارمنستان) ظرف مدت ۷۲ساعت نسبت به پرداخت شش‌میلیون‌ورو یا تحویل کاغذ مورد تایید به همین مبلغ اقدام کند جبران بخش اعظم خسارات وارده ممکن خواهد شد در غیر این صورت شرکت بازرگانی و بهره‌برداری کارکنان شهرداری تهران ضمن اعلام جرم علیه شرکت Rienlix در محاکم قضایی و امنیتی خسارت وارده بر خود و شرکت تعاونی ناشران و کنفروشان تهران را مطالبه خواهند کرد» این نامه خود گواه و موید صحت BG صادره از سوی خود شرکت بازرگانی و بهره‌برداری کارکنان شهرداری تهران است و بنا به مفاد همین نامه و گفته شرکت بازرگانی و بهره‌برداری شرکت Rienlix است که صدمات غیرقابل

تنزیل شدن را به BG مذکور وارد کرده است.

۴. تعاونی ناشران و کنفروشان تهران به نمایندگی از همه سرمایه‌گذاران و اعضای که در جریان این قرارداد متضرر شده‌اند به اطلاع افکار عمومی و رسانه‌ها می‌رساند آنچه در این جریان مطرح شده بخش کوچکی از مجموعه اسناد و مدارکی است که در ارتباط با این قرارداد در اختیار تعاونی است و در صورت لزوم در روزهای آینده در اختیار رسانه‌ها قرار می‌گیرد. اما در پایان قضاوت منصفانه را به مردم و رسانه‌ها و فعالان حوزه فرهنگی و ناشران محترم واگذار می‌کنیم که خودشان از این پرسش و پاسخ نتیجه بگیرند که آیا رواست شرکت تعاونی ناشران و کنافروشان برای تامین کاغذ مورد نیاز ناشران در شرایط دشوار تحریم‌ها در چنین وضعیتی گرفتار نشود به گونه‌ای که مدت‌هاست شرکت بازرگانی و بهره‌برداری کارکنان شهرداری تهران از ایفای تعهداتش سرباز می‌زند و به ما می‌گویند سکوت کنید و در مقابل حرفی ننزید! به راستی آیا آنچه در جریان این پرونده به نوشته روزنامه شرق موجب مخدوش شدن کارنامه درخشان «آقای دکتر قالیباف» شده عملکرد شرکت بازرگانی و بهره‌برداری کارکنان شهرداری تهران نیست؟ با احترام به شهردار تهران، شرکت تعاونی ناشران و کنافروشان تهران افتخار دارد که اعلام کند چنانچه جناب آقای دکتر قالیباف پذیرا باشند حکمیت در این قرارداد و اختلاف ناشی از آن را به ایشن واگذار کند

شرق: قضات شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز در حال مشورت برای صدور حکم علیه سه پسر۱ هستند که به اتهام ربودن و تجاوز به دو زن جوان محاکمه شده‌اند. به گزارش خبرنگار ما نخستین شکایت علیه این متهمان بامداد نهم تیر دو سال قبل به پلیس ارایه شد و دختر ۲۱ساله‌ای به نام نیلوفر در حالی که بسیار مضطرب و آشفته بود به همراه اعضای خانواده خود به کلانتری چیتگر رفت و علیه دو پسر به اتهام تجاوز و سرقت شکایت کرد. نیلوفر گفت: «برای خرید دارو برای مادرم سسوار بر خودرو ویتناری او از خانه بیرون آمدم و در میدان معلم کرج از ماشین پیاده شدم تا خرید کنم اما در همین هنگام دو پسر به سمتم حمله کردند و به صورتم گاز اشک‌آور پاشیدند. آنها مرا به زور به صندلی عقب خودرو مادرم کشاندند و با شالی که بر سر داشتم دستانم را بستند. سپس یکی از آنها پشت ماشین نشست و حرکت کرد. حدود نیم ساعت بعد به ساختمانی رسیدیم که چون چشمانم بسته بود، نمی‌دانم کجاست. دو پسر در آن ساختمان به زور به من تعرض کردند و بعد دوباره دست و چشمانم را بستند و مرا به نزدیکی پل کلاک بردند و در آنجا مرا از ماشین بیرون انداختند. اصلا حال خوبی نداشتم و به سختی خودم را سرپا نگه داشتم یوادم اما هیچ خودرویی حاضر نشد مرا سوار کند. به‌ناچار با پای پیاده شروع به حرکت کردم تااینکه به پمپبنزین وردآورد رسیدم و از آنجا با خانه تماس گرفتم و گفتم چه اتفاقی برایم افتاده است. همانجا منتظر ماندم تا مادر، برادر و دایی‌ام آمدند و مرا سوار کردند. بعد به کلانتری مهرویلا که نزدیک خانه‌ام است رفتم تا شکایت کنیم اما گفتند باید برای طرح شکایت به کلانتری منطقه‌ای برویم که مرا از ماشین پرت کردند. به‌ناچار به کلانتری گرمدره رفتم اما آنجا هم گفتند برای شکایت باید به کلانتری چیتگر برویم. من اصلا حال خوبی نداشتم ولی مجبور شدم تمام این مدت به کلانتری‌های مختلف بروم تا بتوانم شکایت کنم.» این دختر ادامه داد: «سارقان خودرو مادرم را به همراه گوشی تلفن همراه، گوشواره‌ها و ۵۰هزار تومان وجه نقدی که همراهم بود، سرقت کردند.»

مادر نیلوفر هم به ماموران گفت: «دخترم برای خرید بیرون رفت و قرار بود زود برگردد. وقتی تاخیر کرد با تلفن همراهش تماس گرفتم اما جواب نداد ما



سه مرد در لباس رسمی در حال عبور از یک درب شیشه‌ای.

خیلی نگران شده بودیم تا اینکه ساعت چهار صبح تلفن زد و گفت چه بلایی سرش آمده است.» این پرونده در نهایت در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی کرج قرار گرفت و مشخصات خودرو مسروقه به تمامی واحدهای انتظامی اعلام شد تا سرشناسان بازداشت شوند. تجسس‌ها در این زمینه هنوز به نتیجه نرسیده بود که دومین شکایت نیز به ثبت رسید. شاکي دوم که ۱۷ روز بعد از تعرض به نیلوفر در دام متجاوزان گرفتار شده بود، به ماموران گفت: «ساعت هشت‌ونیم شب سوار بر خودرو شوهرم به سمت خانه در حرکت بودم. در میان راه توقف کردم تا کمی خرید کنم در همین هنگام دو پسر به من حمله کردند و به صورتم



یک مرد در لباس رسمی در حال عبور از یک درب شیشه‌ای.

سرقت از زنان مسن با آبمیوه مسموم

زنان میانسال بودند و به این شیوه مورد سرقت طلا و جوه نقد قرار گرفته بودند، مورد بررسی قرار گرفت تا سرخه‌های بیشتری به دست بیاید. به گفته سرهنگ خداحادی این زن توضیح داد هنگامی که چشمان خود را باز کرد، متوجه شد در حالی در بیابان رها شده که طلا و جواهرات وی به سرقت رفته است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران با بیان اینکه با ثبت شکایت شاکي، تحقیقات آغاز شد، گفت: پرونده‌های مشابهی که مالباختگان عمدا

فاتحه‌خوانی به زن میانسال تعارف کرد. مالباخته نیز آبمیوه را خورد و بیهوش شد. به گفته سرهنگ خداحادی این زن توضیح داد هنگامی که چشمان خود را باز کرد، متوجه شد در حالی در بیابان رها شده که طلا و جواهرات وی به سرقت رفته است. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی غرب استان تهران با بیان اینکه با ثبت شکایت شاکي، تحقیقات آغاز شد، گفت: پرونده‌های مشابهی که مالباختگان عمدتا

حوادث

محاکمه ربایندگان ۲ زن جوان به اتهام تعرض

گاز اشک‌آور پاشیدند. آنها من را در صندلی عقب ماشین همسرم محبوس کردند و به راه افتادند. دو پسر در میان راه یکی از دوستانشان را نیز سوار کردند و من را به منطقه‌ای بیابانی بردند بعد هر سه به من تعرض کردند و در نهایت در نزدیکی پمپبنزین وردآورد از خودرو به بیرون پرتم کردند البته قبل از آن طلاها و گوشی تلفن‌همراه را نیز به‌زور گرفتند.»

توضیحات شاکي دوم این احتمال را که دو رباینده وی همان عاملان تجاوز به نیلوفر باشند قوت بخشید و دامنه تحقیقات پلیس گسترش یافت تا اینکه ۲۰ روز بعد ماموران گشت خودرو ویتناری مسروقه را در حالی‌که سه پسر جوان سوار بر آن بودند، در یکی از خیابان‌های کرج مشاهده و آن را متوقف و مظنونان را بازداشت کردند.

راننده خودرو که محمود نام دارد در همان ابتدا مدعی شد اتومبیل را از زن جوانی خریده و از مسروقه بودن آن اطلاعی ندارد اما وی نتوانست مدرکی دل سر خرید خودرو ارایه دهد. سه مظنون بعد از انتقال به پلیس آگاهی رودرویی شاکیان قرار گرفتند و زن متاهل هر سه نفر آنها را به‌عنوان عاملان تعرض شناسایی کرد. نیلوفر نیز دو نفر از آنها را شناخت. در نهایت متهمان به جرایمانشان اقرار کردند. محمود گفت: «در میدان معلم کرج در حال پرسه‌زنی بودیم که نیلوفر را دیدیم و به پیشنهاد دوستم به او حمله کردیم و بعد از رودن این دختر به وی تعرض و خودرو و وسایلش را سرقت کردیم. در دومین مورد نیز همین اتفاق تکرار شد اما این‌بار به یکی دیگر از دوستانمان نیز تلفن زدیم و او را هم با خودمان همراه کردیم.» پرونده متهمان در نهایت در اختیار قضات شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز قرار گرفت. دو شاکي در جلسه محاکمه که هفته پیش برگزار شد بار دیگر جزئیات واقعه را شرح دادند. سپس متهمان به دفاع از خود پرداختند هر سه آنها اتهام تجاوز به عنف را رد کردند و گفتند شاکیان با میل خودشان با آنها رابطه برقرار کردند. متهمان در برابر این پرسش که اگر خود شاکیان به برقراری رابطه تمایل داشتند پس چرا آنها اموال طعمه‌هایشان را سرقت و آنان را در مناطق دورافتاده رها کردند، جوابی ندادند.

بنا بر این گزارش اکنون هیات قضات در حال شور و هیستند تا رای خود را درباره متهمان صادر کنند.

کلاهبرداری با عنوان در مان نازایی

● **پلیس خبر:** کلاهبرداری که با وعده درمان مشکل نازایی زنان اقدام به سرقت طلاجات آنها کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ «اسماعیل صفری» فرمانده انتظامی ایدِه گفت: در پی شکایت شخصی مبنی بر اینکه فردی با عنوان فالگیر و رمال از همسر وی برای درمان مشکل نازایی‌اش چهارجانش را سرقت کرده و متواری شده است، بلافاصله رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با انجام یکسری تحقیقات گسترده یکی از متهمان را شناسایی و دستگیر کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: متهم در بازجویی‌های فنی پلیس به کلاهبرداری با شکرت دعانویسی و رمالی، با همدستانش و اقدام به سرقت طلاجات از چهارنفر اعتراف کرد.فرمانده انتظامی شهرستان ایدِه گفت: متهم با مراجعه به روستاهل، تحت عنوان دعانویس پس از شناسایی افراد بیمار و بالاصص زنانی که مشکل نازایی داشتند، به آنها اعلام می‌کرد طلاجاتشان طلسم شده‌اند و باید چند روز حبس باشند. وی تصریح کرد: متهم با گرفتن طلاجات از بیمار، آنها را در پاکتی می‌گذاشت و با نخ دور آن را محکم می‌بست و در فرصت مناسب بسته طلاجات را با بسته‌هایی که از قبل آماده کرده بود تعویض و به صاحب طلاجات اعلام می‌کرد که طلاجات را تا چند روز در رختخواب بگذار و به آنها دست نزنند و بلافاصله محل را ترک می‌کرد. سرهنگ صفری در پایان خاطرنشان کرد: با انجام تحقیقات پلیسی دوفنر از همدستان متهم دستگیر شدند.

بازداشت زن موبایل‌قاپ

● **شرق:** زن موبایل‌قاپ حین فرار از دست مالباخته بازداشت شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، رئیس کلانتری تهران‌نو، گفت: ماموران در حال گشت‌زنی بودند که ناگهان فریادهای یکی از شهروندان آنها را متوجه وقوع موبایل‌قاپی کرد. وی افزود: ماموران در بررسی‌های خود دریافتند سارق که زن جوانی است، پس از سرقت از محل متواری شده و مالباخته برای بازپس گرفتن موبایل خود در پی او می‌دود. ماموران بلافاصله برای دستگیری سارق وارد عمل شدند و پس از تعقیب و گریزی کوتاه توانستند متهم را در یکی از کوچه‌های فرعی دستگیر کنند. رئیس کلانتری تهران‌نو عنوان کرد: با انتقال متهم به کلانتری سابق وی مورد بررسی قرار گرفت که طی آن مشخص شد وی سابقه‌دار است و چندین مرتبه به اتهام موبایل‌قاپی بازداشت شده است.

دستگیری سارق با ۱۰۵ فقره سرقت

● **شرق:** رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان شرقی از دستگیری متهمی پس از ارتکاب ۱۰۵ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ «صابر عباس‌زاده» گفت: ماموران پس از وصول پرونده‌ای مبنی بر سرقت از داخل خودروها، موفق به شناسایی سارق و دستگیری او شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: بعد از اعترافات متهم و شناسایی مالباختگان، خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر و اموال کشف‌شده به صاحبان‌شان تحویل داده شد. سرهنگ عباس‌زاده انگیزه سارق از سرقت‌ها را اعتیاد شدید او به موادمخدر صنعتی دانست و گفت: متهم اموال مسروقه را برای تهیه موادمخدر به قیمت نازل می‌فروخت.

انهدام باند سارقان زور گیر

● **پلیس خبر:** اعضای باند سارقان زور گیر که به‌عنوان مسافر از خودروهای عبوری سرقت می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ «احمد کردندی» فرمانده انتظامی اندیشک ضمن اعلام این خبر افزود: ماموران در پی چندین فقره سرقت از خودروهای عبوری با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی پس از شناسایی سارقان سفیر را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.فرمانده انتظامی اندیشک افزود: ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد پنج دستگاه گوشی مسروقه، تعداد پنج تیغه چاقو جیبی کشف و ضبط کردند. وی در ادامه گفت: متهمان در بازجویی‌های فنی و پلیسی ضمن اعتراف به بزه انشایی خود اظهار کردند، به‌عنوان مسافر سوار خودروهای عبوری می‌شدند و در فرصت مناسب با تهدید چاقو اقدام به زورگیری از راننده خودرو می‌کردند. سرهنگ معاونی خاطرنشان کرد: متهمان دستگیر شده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضایی شدند.

بریده اخبار

بی احتیاطی راننده پژو در محور مشهد–چناران و برخورد خودرو با جدول و واژگونی آن، مرگ دلخراش فرزند خردسال راننده را رقم زد. ساختمان پنج‌طبقه‌اداری در بلوار میرداماد صبح پنجشنبه دچار آتش‌سوزی شد و با تلاش آتش‌نشنان بیش از ۳۲۰ نفر از کارکنان واحدهای مختلف اداری این مجتمع از محاصره آتش و دود نجات یافتند. گشت ساحلی لنگرود سه سرنشین قایقی بادی را که در توفان گرفتار شده بودند، از مرگ حتمی نجات داد. سخنگوی سازمان امداد و نجات از مصدومیت ۴۶نفر در پی برخورد کامیون با اتوبوس در جاده کرج–قزوین خبر داد. سه قاچاقچی که ۶۹۰گرم تریاک را برای جابه‌جاکردن، بلعیده بودند، در پایانه شرق تهران دستگیر شدند.

انتظامی در ادامه اشاره کرد: بلافاصله مدارک ارایه‌شده به بانک، توسط ماموران بررسی و بااعزام تیمی از پلیس آگاهی به آدرس موردنظر مشخص شد شرکت ضمانت‌کننده، ماهیت خارجی ندارد. متهم درخصوص اعترافات خود در مورد این ضمانت‌های قلابی و کلاهبرداری‌های حرفه‌ای گفت: من و دو همدستم که در کار جعل مدارک بودیم با دادن آگهی در روزنامه‌ها اقدام به سوءزبایی کرده و با حاضرشدن در شعبه‌های مختلف بانک‌ها، ۱۰درصد از مبلغ وام را بابت حق‌العمل دریافت می‌کردیم. سرهنگ حسن آبادی ادامه داد: متهم اعتراف کرد با مدارک جعلی تاکنون حدود ۵۰ فقره ضمانت جعلی در بانک‌های مختلف استان تهران، البرز و تهران بزرگ انجام داده است. سرهنگ حسن آبادی خاطرنشان کرد: طی بررسی تکمیلی معلوم شد متهمان مبلغ ۱۸۰میلیون تومان کلاهبرداری کرده‌اند. همچنین در بازرسی از منازل متهمان انواع مدارک و اسناد جعلی به دست آمد.

شرق: فرمانده انتظامی رباط کریم از دستگیری سه عضو باند کلاهبرداری که با ضمانت قلابی ۵۰ مورد وام، مبلغی بالغ بر ۱۸۰میلیون تومان کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ «ابراهیم حسن آبادی» درباره نحوه دستگیری اعضای این باند گفت: با توجه به کلاهبرداری‌های صورت‌گرفته در شهرهای اطراف و بر اساس اطلاعات به‌دست‌آمده مبنی بر اینکه فردی با عنوان مدیرعامل شرکت خصوصی در یکی از بانک‌های رباط‌کریم قصد دارد فردی را برای دریافت وام ضمانت کند، ماموران پلیس آگاهی در محل حاضر شدند. سرهنگ «حسن آبادی» در ادامه افزود: با بررسی‌های به‌عمل‌آمده فرد موردنظر ادعا کرد مدیرعامل شرکت خصوصی در تهران است و برای ضمانت این سپرده‌گذار به بانک آمده است. فرد سپرده‌گذار نیز نحوه آشنایی با ضامن خود را از طریق آگهی روزنامه بیان و اعلام کرد قرار بود در قبسال ضمانت این مرد ۱۰درصد وام پرداخت‌شده را به حساب ضامن واریز کند. این مقام